
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Not classified (75% = 12 Laps)

No.

90
50
17

263
76

148
37
43
67
32

878
19

253

Name

Juliano RIGON
J Lucas BATISTELLA
Edward VEIGA
Marciano CARDOSO
Alex CE
Dado SZPOGANICZ
Fernando PASTRO
Ivo PASINATO Jr
Ledo LEITE
Alexandre RIGON
Andre GUIDALLI
Alessandro FONDINI

Felipe BENTHIEN

Class

SENIOR

SENIOR

SUPER SENIOR

SUPER SENIOR

SENIOR

SENIOR

SUPER SENIOR

SUPER SENIOR

SUPER SENIOR

SUPER SENIOR

SENIOR

SUPER SENIOR

SENIOR

Laps

16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
14

6

Total Tm

14:27.837
14:31.676
14:31.948
14:34.956
14:38.509
14:38.745
14:46.377
14:49.940
15:02.340
13:31.328
13:31.761
14:29.080

5:43.635

Diff

3.839
4.111
7.119

10.672
10.908
18.540
22.103
34.503
1 Lap
1 Lap

2 Laps

10 Laps

Gap

3.839
0.272
3.008
3.553
0.236
7.632
3.563

12.400
1 Lap
0.433
1 Lap

8 Laps

Best Tm

52.706
52.917
53.154
53.043
53.481
53.497
53.629
53.996
54.765
52.667
52.573
55.921

53.571

In Lap

14
12
12
11
7

11
6
6

10
11
12
4

6

Best Speed

85,311
84,971
84,592
84,769
84,075
84,050
83,843
83,273
82,104
85,374
85,527
80,406

83,933

Sorted on Laps

Margin of Victory

3.839

Avg. Speed

82,899

Best Lap Tm

52.573

Best Speed

85,527

Best Lap by

878 - Andre GUIDALLI
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COPA SPR LIGHT 2016 - 2ª Etapa
SENIOR/SUPER SENIOR

Bateria 1

Race (16 Laps) started at 13:19:39

Kartódromo Beto Carrero 1,249 km

17/09/2016 13:03

COPA SPR LIGHT
2ª Etapa - 16-17/09/2016

DAVID
Máquina de escrever
KART # 90 = PENALIZADO EM 3 (TRÊS) SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA # 19KART # 19 = PENALIZADO EM 1 (UMA) VOLTA DIFICULTAR A ULTRAPASSAGEM




